2. Quod autem pro Petro rogatur patet ex designatione personali; & distinctione hac: Satan expetivit vos, & at verò Tu confirma. &c. Tamen illud Petro exoratum donum etiam ad Successores eius pertinet, Ecclesiæque Vallatatem: Sicut promissio, collatioq; Clavium.

Itaque duo hic impetravit priuilegium Petro: 1. Fidem fixam & stabilem contra omnes tentationes, quoad se. 2. Gratiam infallibiliter Docendi. Si non primum, certè secundum permittat ad Successores. De utroque testantur S. Patres apud Bell. libr. 4. de Pont. c. 1. Pulec